
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH 

 

                  Số:       /QĐ- THPTLTV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng       năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Kế hoạch vận động tài trợ Trường THPT  

Lương Thế Vinh năm học 2024-2025 bổ sung 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH 

Căn cứ Quyết định số 2337/QĐ-UBND ngày 24 tháng 05 năm 2006 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc chuyển trường THPT Bán công Lương Thế Vinh 

thành Trường Trung học phổ thông Lương Thế Vinh; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường 

Trung học phổ thông;  

Căn cứ Công văn số 6365/SGDĐT-KHTC ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ 

trường THPT Lương Thế Vinh năm học 2024-2025 bổ sung; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai Kế hoạch vận động tài trợ trường THPT Lương Thế 

Vinh năm học 2024-2025 bổ sung (Theo công văn đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban lãnh đạo nhà trường, phòng kế toán và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT,KT (Tr), Web 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 

Hà Hữu Thạch 


		2024-10-10T16:08:15+0700


		2024-10-10T16:38:05+0700


		2024-10-10T16:38:05+0700


		2024-10-10T16:38:05+0700


		2024-10-10T16:38:05+0700




